



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gronowo Elbląskie

Kategoria: [Wybory Samorządowe w 2010 roku](#)

Ogłoszono 2016-05-16 08:54:10 przez [Praktykant](#)

Wybory Organów Samorządowych 2010

[Uchwała Gminnej Komisji Wyborczej z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie kart do głosowania używanych podczas wyborów zarządzonych na dzień 5 grudnia 2010 r.](#)

[Informacja Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jegłowniku](#)

[Informacja Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gronowie Elbląskim](#)

[Informacja o godzinie rozpoczęcia pracy obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Gronowo Elbląskie](#)

[WYCIĄG Z OBWIESZCZENIA KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE z dnia 24 listopada 2010 r. o wynikach wyborów do rad na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego](#)

[Obwieszczenie Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie Elbląskim z dnia 25 listopada 2010 r. o przeprowadzeniu ponownego głosowania w wyborach Wójta Gminy Gronowo Elbląskie w dniu 5 grudnia 2010 r.](#)

[Uchwała Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie z dnia 22 listopada 2010 r. o przeprowadzeniu ponownego głosowania w wyborach Wójta Gminy Gronowo Elbląskie w dniu 5 listopada 2010 r.](#)

[PROTOKÓŁ Z WYBORÓW DO RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE](#)

[PROTOKÓŁ Z WYBORÓW NA WÓJTA GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE](#)

[Uchwała Gminnej Komisji Wyborczej z dnia 15 listopada 2010 w sprawie kart do głosowania](#)

[Informacja o godzinie rozpoczęcia pracy obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Gronowo Elbląskie](#)

[Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gronowie Elbląskim](#)

[Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jegłowniku](#)

[Uchwała Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie Elbląskim z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.](#)

[OBWIESZCZENIE GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W GRONOWIE ELBLĄSKIM z dnia 5 listopada 2010 r. o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Gminy Gronowo Elbląskie zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.](#)

[OBWIESZCZENIE Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie Elbląskim z dnia 5 listopada 2010 r. o zarejestrowanych kandydatach na Wójta Gminy Gronowo Elbląskie w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.](#)

[Komunikat Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie Elbląskim z dnia 4 listopada 2010 r. o wynikach losowania numerów list](#)

[Komunikat Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie Elbląskim z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie losowania numerów list](#)

[Obwieszczenie Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie Elbląskim z dnia 2 listopada 2010 r. w sprawie losowania składów obwodowych komisji wyborczych](#)

[POSTANOWIENIE KOMISARZA WYBORCZEGO w Elblągu z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do Rady Powiatu w Elblągu zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.](#)

[Obwieszczenie Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie Elbląskim z dnia 27 października 2010 r. w sprawie numerów i granic obwodów głosowania oraz wyznaczonych siedzib obwodowych komisji wyborczych](#)

[Obwieszczenie Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie Elbląskim z dnia 25 października 2010 r. o składzie komisji, swojej siedzibie oraz pełnionych dyżurach.](#)

[Obwieszczenie Gminnej Komisji Wyborczej w Gronowie Elbląskim z dnia 13 października 2010 r. o składzie komisji, swojej siedzibie oraz pełnionych dyżurach.](#)

[Wyjaśnienia Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 października 2010 w sprawie członków komisji wyborczych.](#)

[Skład Gminnej Komisji Wyborczej](#)

[WZÓR ZGŁOSZENIA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH](#)

[Obwieszczenie Wójta z dnia 30 września 2010 roku w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborze wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.](#)

[Obwieszczenie Wójta z dnia 30 września 2010 roku w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborze wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.](#)

[Obwieszczenie Wójta Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 30 września 2010 r. w sprawie podziału Gminy Gronowo Elbląskie na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy Gronowo Elbląskie.](#)

[Obwieszczenie Starosty Elbląskiego z dnia 21 września 2010 r. w sprawie podziału powiatu na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic, liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym oraz wyznaczenia siedziby powiatowej komisji wyborczej dla wyboru Rady Powiatu w Elblągu.](#)

[Obwieszczenie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 września 2010 r. w sprawie podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na okręgi wyborcze](#)

[Informacja o zgłaszaniu list kandydatów na radnych oraz o zgłaszaniu kandydatów na wójta, burmistrza i prezydenta miasta w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.](#)

[Załącznik 1 - wykaz popracia.](#)

[Załącznik 2 - zgłoszenie listy.](#)

[Załącznik 3 - zgoda na kandydowanie.](#)

[Załącznik 4 - oświadczenie lustracyjne.](#)

[Załącznik 5 - informacja o oświadczeniu lustracyjnym.](#)

[Załącznik 6 - oświadczenie obywatela UE.](#)

[Załącznik 7 - zgłoszenie kandydata na wójta.](#)

[Załącznik 8 - zgoda na kandydowanie.](#)

[Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 października 2010 r. w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych, dotyczących zadań i trybu pracy w przygotowaniu i przeprowadzeniu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.;](#)

[Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 października 2010 r. w sprawie wytycznych dla komisarzy wyborczych i obwodowych komisji wyborczych, dotyczących zasad i trybu przekazywania Państwowej Komisji Wyborczej danych o liczbie osób uprawnionych do głosowania oraz o liczbie wyborców, którym wydano karty do głosowania, w trakcie głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.;](#)

[Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 października 2010 r. zmieniającą uchwałę w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy.](#)

[Informacja Państwowej Komisji Wyborczej o prawie wybierania i prawie wybieralności w wyborach](#)

[do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast](#)

[Wyjaśnienia Państwowej Komisji Wyborczej o zasadach gospodarki finansowej, uzyskiwaniu przychodów oraz o wydatkach związanych z finansowaniem kampanii wyborczej komitetów wyborczych w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego](#)

[Informacja o tworzeniu komitetów wyborczych dla wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego.](#)

W załączeniu znajdują się pliki dotyczące powyższej informacji.

[ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 17 września 2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast **oraz kalendarz wyborczy**](#)

Załączniki:

- [Informacja o tworzeniu komitetów](#)

Wielkość pliku: 153 KB

- [Zal nr 11- oświadczenie pełnomocnika wyborczego KWW-1 gmina](#)

Wielkość pliku: 38 KB

- [Zal nr 10-oświadczenie członka komitetu](#)

Wielkość pliku: 36 KB

- [Zal nr 9 - zawiadomienie komitet wyborczy wyborców](#)

Wielkość pliku: 89.5 KB

- [Zal nr 8 - wykaz podpisów](#)

Wielkość pliku: 44 KB

- [Zal nr 7 -oświadczenie o utworzeniu _KWW tylko jedna gmina poniżej 20tys](#)

Wielkość pliku: 78.5 KB

- [Zal nr 6 -oświadczenie o utworzeniu KWW](#)

Wielkość pliku: 96 KB

- [Zal nr 5- zawiadomienie komitet wyborczy organizacji](#)

Wielkość pliku: 88 KB

- [Zal nr 4- zawiadomienie koalicyjny komitet wyborczy](#)

Wielkość pliku: 76.5 KB

- [Zal nr 3- oświadczenie pełnomocnika finansowego](#)

Wielkość pliku: 35 KB

- [Zal nr 2- oświadczenie pełnomocnika wyborczego](#)

Wielkość pliku: 35.5 KB

- [Załącznik nr 1- zawiadomienie komitet wyborczy partii politycznej](#)

Wielkość pliku: 77.5 KB